



- SkiStar Vemdalen är engagerade i att säkra vita vintrar för framtiden, säger Anders Lundqvist, destinationschef SkiStar Vemdalen.

2024-02-21 07:00 CET

Vita vintrar även i framtiden: SkiStar Vemdalen stärker sitt engagemang tillsammans med destination Vemdalen

SkiStar Vemdalen fortsätter att leda vägen för klimat och miljö och tar betydande steg mot sina ambitiösa klimatmål. Målen inkluderar en minskning av totala utsläpp med 50% till 2030 och att uppnå fullständig klimatneutralitet i driften av fjällanläggningen. Sedan maj 2023 har SkiStar Vemdalen köpt in elen direkt från närliggande Middagsbergets vindkraftpark som man ser från ett av Vemdalens skidområden, Klövsjö. Det motsvarar den el som krävs för att driva alla skidområden i Vemdalen under en hel

vintersäsong. Nu samlas krafterna för att ta nästa steg.

- SkiStar Vemdalen är engagerade i att säkra vita vintrar för framtiden, säger **Anders Lundqvist**, destinationschef SkiStar Vemdalen. Vi har tagit betydande steg för att minska vår klimatpåverkan och är stolta över det arbete vi gör. Vi är ödmjuka inför att ha mycket kvar och nu behöver vi samla krafterna och arbeta ännu mer tillsammans.

Tack vare teknisk innovation har SkiStar Vemdalen lyckats producera snö på ett mycket mer energieffektivt sätt. Genom att använda GPS-mätning i pistmaskinerna, som ständigt läser av snölagret under, kan bolaget producera rätt mängd snö på rätt plats. Detta minskar snöproduktionen samtidigt som det optimerar insatserna. Hela pistmaskinsflottan drivs sedan 2019 på HVO100, en åtgärd som kräver investering i ett dyrare bränsle. Dessutom ses investeringar i skotrar och andra fordon kontinuerligt över och byts till el, som en del av bolagets bredare miljöinitiativ.

- Tillsammans med SkiStar och övriga besöksnäringen arbetar vi för att stärka destination Vemdalen som en hållbar destination. Genom ett gemensamt åtagande tar vi sedan 2021 ett långsiktigt ansvar för skötsel, underhåll och drift av samtals av vandringsleder och turspår. Detta är unikt i Sverige och ger oss förutsättningar att gynna lokal utveckling och folkhälsa. Resultatet av arbetet ger våra gäster oförglömliga upplevelser i tillgängliga och hållbara fjäll, säger **Anna Hansson**, VD Destination Vemdalen.

I november 2023 placerade sig Vemdalen bland **världens topp 20 skidorter** i en ranking publicerad i Financial Times över världens mest motståndskraftiga skidorter mot klimatförändringar. **Anders Lundqvist**, destinationschef SkiStar Vemdalen kommenterade: Denna utmärkelse kommer att ha en positiv inverkan och skapar ännu större intresse för oss som destination och belyser hur viktigt vårt hållbarhetsarbete är. 2023 utsågs Vemdalen till [årets skidanläggning](#) av SLAO, och med ett globala erkännande samt den helt färskna utmärkelsen "**Årets Fjällanläggning**" som erhöles förra veckan vid den årliga Grand Travel Award stärks destinationens attraktivitet.

SkiStars klimatmål:

Enligt de fastställda klimatmålen kommer SkiStar att reducera sina totala utsläpp med 50% till 2030. Detta innebär en betydande minskning av företagets koldioxidutsläpp och en starkare satsning på hållbarhet och

miljövänlig drift. Här finns detaljerad information [om SkiStars klimatmål och vägen dit](#)>

Om SBTi:

SBTi står för Science Based Targets initiative (Initiativet för vetenskapligt grundade mål) och är en globalt erkänd organisation som främjar och stöder företag att sätta vetenskapligt baserade mål för att minska sina växthusgasutsläpp och bekämpa klimatförändringarna. SBTi grundades 2015 av FN:s Global Compact, Världsnaturfonden (WWF), Världsnaturfonden (WRI) och CDP (tidigare Carbon Disclosure Project).

För mer information:

Anders Lundqvist, destinationschef SkiStar Vemdalen

Tele: 070- 235 68 09 Mail: anders.lundqvist@skistar.com

Anna Hansson, VD Destination Vemdalen

Tele: 070-560 19 18 Mail: anna.hansson@vemdalen.se

Fjällturismbolaget SkiStar AB (publ) är noterat på Nasdaq Stockholm, segment Mid Cap. Koncernen äger och driver fjällanläggningar i Sälen, Vemdalen, Åre och Hammarbybacken (Stockholm) i Sverige samt Hemsedal och Trysil i Norge. Verksamheten delas in i tre segment; Drift av skidanläggningar, Fastighetsutveckling & exploatering samt Drift av hotellverksamhet. Som den ledande semesterarrangören för Skandinavien är SkiStars affärsidé att med gästerna i fokus skapa minnesvärda fjällupplevelser, utveckla hållbara destinationer, erbjuda boende, aktiviteter, produkter och tjänster av högsta kvalitet.

Bilder och filmer i SkiStars pressrum är fria för publicering tillsammans med information om SkiStar och/eller SkiStars destinationer och produkter.

Kontaktpersoner



Åsa Bergendorf

Presskontakt

press@skistar.com

+46 76 765 09 65